[image: image1.png]N7 # 2 4 ¥ 4

¢/ XI'AN TECHNOLOGY AND BUSINESS COLLEGE

教务处

关于做好2023-2024-2学期教材发放工作的通知
各教学单位：
　　本学期教材发放工作于2月25日至2月26日进行，具体事宜通知如下：
1.各教学单位通知学生在教材发放现场领取《班级领书单》在规定的时间内到指定地点领取教材，详见（附件1），附件中未提及班级请自行安排时间。
2.特殊班级如包含方向班级的请提交具体方向名单，23级本科及专科日语学生单独领取日语教材。领取时需提供具体名单。各教学单位组织学生领取教材时每班派代表领取，自备板车领回全班教材并在班级领书单上签字以免领错教材，请妥善保存好班级领书单。
3.严格按照教材发放时间领取教材，依次进入书库领取，领取教材时请务必当场仔细清点，如有问题现场解决。签字确认后，视为教材无误，再有问题责任自负。
4.请各二级学院告知学生教材领用后，不要在教材上做任何书写、折叠。领用后一周内应与任课教师确认所发教材的正确性。其中发现与订单不符或有错发、重发，可以到发书地更换（有书写痕迹的不予更换，责任自负）。过期不得更换。
特此通知。
                      教务处
2024年2月23日
附件1:
教材发放安排表
发放时间：2024年2月25日至——2月26日。
发放地点：工程馆西侧一楼书库
具体发放顺序如下：

	序号
	年级
	专业
	日期
	具体时间

	1
	2023级机电学院本科及高职
	机械设计制造及其自动化
	2.25（周日）
	09:00-09:30

	2

	电子信息工程
	2.25（周日）
	09:00-09:30

	3

	通信工程
	2.25（周日）
	09:00-09:30

	4

	集成电路技术
	2.25（周日）
	09:00-09:30

	5

	电气工程及其自动化
	2.25（周日）
	09:30-10:30

	6

	智能机器人技术
	2.25（周日）
	10:30-11:30

	7
	2023级信工学院本科
	计算机科学与技术
	2.25（周日）
	10:30-11:30

	8

	软件工程
	2.25（周日）
	10:30-11:30

	9

	数字媒体技术
	2.25（周日）
	10:30-11:30

	10
	2023级经管本科及高职
	人力资源管理
	2.25（周日）
	10:30-11:30

	11

	财务管理
	2.25（周日）
	13:30-14:30

	12

	会计学
	2.25（周日）
	13:30-14:30

	13

	金融科技
	2.25（周日）
	13:30-14:30

	14

	国际经济与贸易
	2.25（周日）
	13:30-14:30

	15

	大数据管理与应用
	2.25（周日）
	13:30-14:30

	16

	跨境电子商务
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	17

	大数据与财务管理
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	18

	大数据与会计
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	19

	工程造价
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	20
	23级人文学院本科及高职
	汉语言文学B231101
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	21

	汉语言文学B231102
	2.25（周日）
	14:30-15:30

	22

	汉语言文学B231103
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	23

	汉语言文学B231104
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	24

	汉语言文学B231105
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	25

	汉语言文学B231106
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	26

	汉语言文学B231107
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	27

	汉语言文学B231108
	2.25（周日）
	15:30-16:30

	28

	汉语言文学B231109
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	29

	汉语言文学B231110
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	30

	汉语言文学B231111
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	31

	汉语言文学B231112
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	32

	汉语言文学B231113
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	33

	网络与新媒体
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	34

	网络新闻与传播
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	35

	中文
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	36

	广告学
	2.25（周日）
	16:30-17:30

	37
	2023级艺术与传媒学院本科及高职
	书画艺术
	2.25（周日）
	09:30-10:30

	38

	广播电视编导
	2.25（周日）
	09:30-10:30

	39

	播音与主持艺术
	2.25（周日）
	09:30-10:30

	40

	影视摄影与制作
	2.26（周一）
	09:00-09:30

	41

	广告艺术设计
	2.26（周一）
	09:00-09:30

	42

	播音与主持
	2.26（周一）
	09:00-09:30

	43

	摄影摄像技术
	2.26（周一）
	09:00-09:30

	44
	2022级机电学院本科及高职
	机械设计制造及其自动化
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	45

	电子信息工程
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	46

	通信工程
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	47

	集成电路技术
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	48

	电气工程及其自动化
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	49

	智能机器人技术
	2.26（周一）
	09:30-10:30

	50
	2022级信工学院本科
	计算机科学与技术
	2.26（周一）
	10:30-11:30

	51

	软件工程
	2.26（周一）
	10:30-11:30

	52
	2022级经管本科及高职
	人力资源管理
	2.26（周一）
	10:30-11:30

	53

	财务管理
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	54

	会计学
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	55

	金融科技
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	56

	国际经济与贸易
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	57

	大数据管理与应用
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	58

	跨境电子商务
	2.26（周一）
	13:30-14:30

	59

	大数据与财务管理
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	60

	大数据与会计
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	61

	工程造价
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	62
	22级人文学院本科及高职
	汉语言文学
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	63

	网络与新媒体
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	64

	网络新闻与传播
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	65

	中文
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	66

	广告学
	2.26（周一）
	14:30-15:30

	67
	21级信工学院本科（专升本）
	计算机科学与技术
	2.26（周一）
	15:30-16:30

	68

	软件工程
	2.26（周一）
	15:30-16:30

	69
	21级经管学院本科（专升本）
	所有专业
	2.26（周一）
	15:30-16:30

	70
	21级人文学院本科（专升本）
	所有专业
	2.26（周一）
	16:30-17:30